
 

 

UCHWAŁA NR VIII/100/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Stalowa Wola oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 996 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wacława Górskiego w Stalowej Woli, z siedzibą 37-450 Stalowa 

Wola, ul. Romana Dmowskiego 9, której obwód obejmuje ulice: Hutnicza numery 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 12, 

14, 16, 22, 26, Ks. Jerzego Popiełuszki 22, 24 i następne, 1-go Sierpnia, Romana Dmowskiego, 

Niezłomnych numery 2, 2a, 2b,2c, Podleśna, Bema, Kilińskiego, Okrzei, Generała Leopolda Okulickiego 

numer 1 a-c; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej 

Woli, z siedzibą 37-450 Stalowa Wola ul. Mickiewicza 15, której obwód obejmuje ulice: Mickiewicza, 

Stanisława Jaśkiewicza, Staszica, Wolności, Ks. Józefa Skoczyńskiego, Narutowicza od numeru 6, Ks. 

Jerzego Popiełuszki numery 1-6 i numery nieparzyste od 7 do 23; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bohaterów Westerplatte w Stalowej Woli, z siedzibą  

37-450 Stalowa Wola, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 14, której obwód obejmuje ulice: Józefa 

Poniatowskiego numery: 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17,17a, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, Narutowicza 

numery od 1 do 5, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Czarnieckiego, Żwirki i Wigury, Partyzantów, Krzywa, 

Henryka Trojanowskiego, Ossowskiego, Skłodowskiej, Gen. Wł. Andersa, Wędkarska, Zasanie, Wiejska, 

Wiklinowa, Witolda Habdank Kossowskiego, Żytnia, Por. Jana Rostka, Dionizego Komana, Por. Michała 

Latawca, Por. Stanisława Sołtysa, Por. Waltera Szenklera, Wacława Górskiego, Bronisława 

Chudzyńskiego, Wałowa numery: 1- 5a, Przestrzenna; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Stalowej Woli, z siedzibą  

37-450 Stalowa Wola, ul. Niezłomnych 1, której obwód obejmuje ulice: Marcelego Siedlanowskiego, 

Hutnicza numery: 6, 10, 11, 13, Ofiar Katynia, Niezłomnych od numeru 3, Metalowców, Stefana 

Żeromskiego, Polskiego Czerwonego Krzyża, Przemysłowa, Przyszowska, Ciemny Kąt, Bojanowska, 

Komunalna, Piwna, Komisji Edukacji Narodowej od numeru 23, Asnyka, Orzeszkowej, Prusa, Leopolda 

Staffa, Sienkiewicza, Słowackiego, Juliana Tuwima, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Centralnego 

Okręgu Przemysłowego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2019 r.

Poz. 3065



5) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Energetyków w Stalowej Woli, z siedzibą 37-450 Stalowa Wola,  

ul. Energetyków 18, której obwód obejmuje ulice: Akacjowa, Energetyków, Kwiatowa, Makowa, 

Malinowa, Miła, Słoneczna, Solidarności, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Swoły, Szkolna, Wąska, 

Wesoła, Zaułek, Chyły, Płk. Stanisława Dąbka, Jagodowa, Wojciecha Kossaka, Stanisławy Koper, Łąkowa, 

Parkingowa, Ignacego Mościckiego, Ignacego Pieńkowskiego, Melchiora Wańkowicza, Kazimierza 

Mireckiego, Ludwika Tołwińskiego, Władysława Grabskiego, Kasprzyckiego, Leona Wyczółkowskiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, Wrzosowa, Jana Zamoyskiego, Stanisława Koniecpolskiego, Stanisława 

Żółkiewskiego, Jana Tarnowskiego, Jana Karola Chodkiewicza, Jeremiego Wiśniowieckiego, Lasowiaków; 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli, 

z siedzibą 37-450 Stalowa Wola ul. Generała Leopolda Okulickiego 14, której obwód obejmuje ulice: 

Józefa Poniatowskiego numery 19a-j , 21, 21bcgi, 23, 25, 27, 29, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, Aleje 

Jana Pawła II od numeru 1 do 15 i 17, Floriańska, Generała Leopolda Okulickiego od numeru 2 do numeru 

30, Ks. Jerzego Popiełuszki 12, 12a; 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Kochanowskiego w Stalowej Woli, z siedzibą 37-464 Stalowa 

Wola ul. Rozwadowska 10, której obwód obejmuje ulice:Czwartaków, Klonowa, Harcerska, Karola 

Szymanowskiego, Piaskowa, Cicha, Górka, Kołłątaja, Ignacego Paderewskiego, Wieniawskiego, Fryderyka 

Chopina – numery nieparzyste, Feliksa Nowowiejskiego, Klasztorna, Aleje Jana Pawła II – numery 

nieparzyste od 29 i numery parzyste od 88, Moniuszki, Michała Ogińskiego, Niemcewicza, Okrężna, 

Rozwadowska, Rynek, Broniewskiego, Braci Szumielewiczów, Bronisława Kochana, Władysława Orkana, 

Mikołaja Reja, Graniczna, Szewska, Ściegiennego, Polna, Zacisze, Matejki, Zielona, 3-go Maja, Wiśniowa, 

Witosa, Mjr Hubala, Mieszka I-go, Grunwaldzka, Strażacka, Targowa, Dąbrowskiego, Kościuszki, 

Sobieskiego, Stefana Batorego, Jagiellońska, St. Bełżyńskiego, Konopnickiej, Kopernika, 

Kochanowskiego, Poprzeczna, Romualda Traugutta, Sasankowa, Emilii Plater, Sikorskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Franciszkańska, Monte Cassino, Tysiąclecia, Krasickiego, Kusocińskiego, Księżnej Anny 

Lubomirskiej, Kpt. Marcina Kusińskiego, Aleksandra Fredry, Bartosza Głowackiego, Karpacka, Ppor. 

Tadeusza Sochy, Piastowska, Por. Józefa Sarny, Dębowa, Janusza Korczaka, Jodłowa, Kazimierza 

Wielkiego, Chmielna, Kasztanowa, Bolesława Chrobrego, Bratkowa, Cyprysowa, Czesława Niemena, 

Stokrotki, Orzechowa, Morelowa, Poziomkowa, Głogowa, Jałowcowa, Krokusowa, Konwaliowa, Torowa, 

Modrzewiowa, Świerkowa, Owocowa, Sandomierska, Lipowa, Wspólna, Jaśminowa, Ogrodowa, Różana, 

Starowiejska, Składowa, Brzozowa, Rolna, Dolina, Topolowa, Parkowa, Ziołowa, Przedwiośnie, 

Brandwicka, Retmańska, Rzeczna, Siedliska, Grochowa, Żurawia, Karnaty, Sochy, Posanie, Mostowa, 

Wodna, Pogodna, 11-go Listopada numery parzyste; 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 im. Szarych Szeregów w Stalowej Woli, z siedzibą  

37-450 Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 9, której obwód obejmuje ulice: 11-go Listopada numery 

nieparzyste, Obrońców Pokoju, Obrońców Westerplatte, Wojska Polskiego, gen. Leopolda Okulickiego od 

numeru 40, Komisji Edukacji Narodowej numer 8 i od numeru 10 do 22; 

9) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli, z siedzibą 37-450 Stalowa Wola 

ul. Poniatowskiego 55, której obwód obejmuje ulice: Józefa Poniatowskiego numery nieparzyste od 35 do 

47 oraz od numeru 48, Wałowa od numeru 7, Czajkowskiego, Podgórna, Boczna, Działkowa, Komisji 

Edukacji Narodowej 2, 3, 4, 5, 6, 9, Aleje Jana Pawła II numery nieparzyste 19 i 23 i numery parzyste od 

16 do 86a, Fryderyka Chopina numery parzyste. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3065


		2019-06-04T11:59:43+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




